1

平成 30年５月８日

各   位

会社名  株式会社ロックオン

代表者名  代表取締役   岩田 進

（コード番号：3690 ）東証マザーズ

問合せ先  経営企画部長  赤澤 洋樹

（TEL 03－3289－5051）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月８日開催の取締役会において、今後、５億円の資金借入を行うことを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

今後の事業拡大のための資金として、金融機関複数行より借入を行うものであります。

２．資金借入の概要

  （１） 借入先   金融機関３行

  （２） 借入金額  ５億円

  （３） 借入金利  市場金利をベースとした利率

  （４） 借入実行日 平成 30年５月 31日予定

３．業績への影響について

 本件借入による連結業績への影響は軽微であります。

以 上